
エンペックス気象計

空と気持ちの天気予測 25-7299-00 エン
ペックス気象計 BW-5280

 ¥8,800(税込み税込み)

商品説明商品説明

●温度、湿度、気圧で体調管理の⽬安に。 気圧セ
ンサを内蔵し、天気などの変わり⽬を「晴」「快⽅

に向かう」「下り坂」「⾬」と分かり易く表⽰。●
製造：⽇本●温度計精度：±1℃（0〜40℃）●湿度
計精度：±5％RH（35〜75％RH常温）●設置：卓上

商品スペック商品スペック

●カラー：ホワイト
●製品サイズ：W285×D40×H115mm
●本体重量：500g
●材質：PS樹脂
●電源の種類：単三乾電池×2コ（モニター⽤付属）
●電池の種類：単3乾電池
●個装⼊数：1台

BW-5280
4961386528006
25-7299-00
00892036
薬機法対象外
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希望⼩売価格希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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